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28/5/2022 tarihli ve 31849 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7407 sayılı Bankacılık Kanunu İle Bazı Kanunlarda 
Ve 655 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 12. maddesiyle kurumların 
31/03/2022 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralarını 2022 yılı sonuna kadar Türk lirası mevduat ve katılma 
hesaplarına dönüşümün desteklenmesi kapsamında dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevirmeleri ve bu suretle 
elde edilen Türk lirası varlığı en az üç ay vadeli Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarında değerlendirmeleri 
durumunda söz konusu hesapların dönem sonu değerlemesinden kaynaklananlar da dahil olmak üzere vade sonunda 
elde edilen faiz ve kar payları ile diğer kazançlar kurumlar vergisinden istisna tutulmuştur. Söz konusu düzenlemeye 
göre adım adım istisna düzenlemesi aşağıdaki şekilde söz konusu olacaktır: 

- İstisna kurumlar vergisine sağlanmıştır. 
- 31/03/2022 tarihi bilançolardaki yabancı paraların 31/12/2022 tarihine kadar Türk lirasına çevrilmesi 

gerekmektedir.  
- Çevrilen Türk lirası varlığın en az 3 ay vadeli TL mevduat ve katılma hesaplarında değerlendirilmesi 

gerekmektedir.  
- Yukarıdaki şartların sağlanması halinde değerlemeden kaynaklanan kur farklarıyla birlikte elde edilecek faiz 

ve kar payları ile diğer kazançlar kurumlar vergisinden istisna olacaktır.  
- Cumhurbaşkanı istisnayı 30/6/2022 ve/veya 30/9/2022 tarihli bilançolarda yer alan yabancı paralar 

itibarıyla da uygulatmaya yetkilidir.  
- Sağlanan kurumlar vergisi istisnalarının 2022 yılı sonuna kadar vade sonunda yenilenen hesaplara da 

uygulanacaktır.  

7407 Sayılı Bankacılık Kanunu İle Bazı Kanunlarda Ve 655 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 

Saygılarımızla… 

Not : Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir danışmana başvurunuz. 
 

Tarih : 28.05.2022 
Sayı : 2022-49 
Konu : Türk Lirasını Güçlendirme Kapsamında Sağlanan Kurumlar Vergisi İstisnası Hk.  
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